РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2012 г.                                                                                       № 1075
Орел

О работе муниципального пассажирского транспорта по сезонным (дачным)

маршрутам в 2012 году

В целях улучшения транспортного обслуживания населения города Орла, создания условий для массового отдыха жителей в летний период 2012 года, расширения рынка местной сельскохозяйственной продукции, оказания населению города Орла помощи в создании благоприятных условий для ведения коллективного садоводства, огородничества и развития личных подсобных хозяйств постановляю:
1. Утвердить перечень сезонных маршрутов для проезда жителей города Орла к садово-дачным массивам в период с 28 апреля 2012 года по 30 сентября 2012 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию № 1» (Е.А. Климаков) организовать:

2.1 Перевозку пассажиров по сезонным маршрутам в соответствии с настоящим постановлением.

2.2. Реализацию месячных проездных билетов для проезда по сезонным маршрутам.

3. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города Орла С.А. Давыдова.

Глава администрации

      города Орла                                                                                       М.Ю.Берников

Приложение

к постановлению

администрации города Орла

от 11 апреля 2012 г. № 1075
Перечень
сезонных маршрутов для проезда жителей города Орла к садово-дачным

массивам с 28.04.2012 по 30.09.2012

	№ маршрута

	Наименование маршрута

	Количество
автобусов

	рабочие

Дни
	выходные

дни

	61
	Улица 1-я Посадская - озеро «Светлая жизнь»
	1
	1

	62
	Улица 1-я Посадская - Химмашевские дачи
	1
	1

	63
	Комсомольская площадь - дачи «Андриабуж»
	1
	1

	64
	Железнодорожный вокзал - дачный массив
«Платоново» - Новосильская развязка
	1
	1

	65
	Улица 1-я Посадская - дачный массив поселка
«Гать»
	1
	1

	67
	Железнодорожный вокзал - дачный массив у
Новоселовского поворота
	1
	1

	68
	Комсомольская площадь - Кузнецовские дачи
	1
	1

	69
	Комсомольская площадь - дачный массив
«Кораблики»
	1
	1

	70
	Железнодорожный вокзал - дачный массив у
д. Троицкое
	1
	1

	71
	Улица 1 -я Посадская - дачный массив у поворота на Ступишино.
	1
	1

	ИТОГО:

	10
	10